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Reklametilbud i nyhedsportalen Polonia.dk 
 
Vi har hermed fornøjelsen at tilbyde Dem og Din virksomhed muligheden for at placere netop deres 
reklame i den polske nyhedsportal i Danmark.  
 

 
Nyhedsportalen www.polonia.dk blev til med henblik på at udbrede kendskab til Danmark og 
danskerne for alle med en særlig interesse for alt, hvad der har med Danmark at gøre: herunder 
politik (særligt omkring integration, EU, lovgivning mv.), erhvervslivet i bred forstand, 
uddannelse/videnskab, kunst og kultur samt turisme.  
Vores unge, dynamiske team af redaktører arbejder på at formidle relevant viden til både 
polakker i Danmark men også alle interesserede i polsk/danske forhold, særligt set i lyset af det 
nyligt gennemførte EU-udvidelse. Redaktionen består af engagerede journalister, der iagttager 
samfundsudviklingen i Polen og Danmark for derefter at sætte den i polsk/dansk perspektiv.  
Vi sigter efter effektiv, vedkommende og tidssvarende nyhedsformidling, der hurtigt og 
kortfattet guider læseren igennem den enorme nyhedsstrøm, der præger det moderne 
informationssamfund.  
 
Nyhedsportalen nyder så megen positivt opmærksomhed da den sørger for overskuelige og 
relevante informationer om Danmark og det danske samfund samt tilgængeliggør let 
anvendelige og moderne interaktive tjenester for internetbrugeren.  
Det er endvidere vigtigt at bemærke at nyhedsportalen Polonia.dk promoveres hyppigt i 
samtlige polsksprogene søgetjenester og er dermed tilgængelig for polsktalende og med en 
særinteresse for Danmark og danskerne.  

 
Vores tilbud til Dig og Din virksomhed omfatter placering af en reklamebanner i nyhedsportalen 
Polonia.dk som sendes til os i færdigudarbejdet stand eller udarbejdes af vores dygtige medarbejder 
team efter jeres specifikke behov.  
Ved at klikke på reklamebanner stilles brugeren straks til Din virksomheds hjemmeside eller til 
hvilken som helst adresse som Din virksomhed ønsker at henvise til.  Reklamebanners pris 
afhænger af reklamebanners størrelsen samt placering i nyhedsportalen.  
 
Det er vigtigt at understrege at polonia.dk er den største nyhedsportal der samler internetbruger som 
har relationer til herboende polakker mm. og takket været vedvarende udvikling og modernisering 
af portalen kommer der stadigt flere bruger til.  
 
 
 
 
 
 



 
 
Reklamer: 
 
Reklamebanner ”Billbord” – grafisk reklamer, statisk eller animeret, placeret på siden. Banneres 
mål udgør op til max. 726x120 pixels. Ved at klikke på reklamen henvises brugeren til den af 
kunden anviste side. 
 
Reklamebanner stor/lille – grafisk reklamer, statisk eller animeret, placeret på højre eller venstre 
side. Banneres mål må være op til 209x100 eller 498x60 pixels. Ved at klikke på reklamen henvises 
brugeren til den af kundens anviste side.  
 
Reklamebanner ”Sponsor” - grafisk reklamer, statisk eller animeret, øverst på højre eller venstre 
reklamer søjler. Banneres mål må være op til max. 209x60 pixels. Ved at klikke på reklamen 
henvises brugeren til den af kundens anviste side. 
 
Reklamebanner vises i rotations systemet, som kører på alle sider, 5 banner per gang pr søjle, max. 
10 banner i hvert søjle. 
 
Generelle betingelser  
 
- den korteste emissionsperiode udgør fire uger.  
- reklamer købes pr uge, dog de første fire uger er obligatoriske.  
 
 
Bestilling og betalingsbetingelser 
 

- bestillingen af reklamen foretages skriftligt eller pr. e-mail og ensbetydende med, at der er 
indgået en bindende aftale med Polonia.dk redaktionen vedr. emissionen af reklamen.   

 
 
Rabat: 
 
10% rabat opnås ved bestilling på over 10.000,00 kr. 
15% rabat opnås ved bestilling på over 20.000,00 kr.. 
 
 
Reklamens indhold: 
 
Polonia.dk forbeholder sig retten til at afslå eller stoppe reklameemission uden begrundelsen 
såfremt der opstår begrundet mistanke til, at indholdet i reklamen eller på den af kunden anviste 
side er ulovlige, uetiske eller til skade for tredje person. Banner i sin form må på ingen måde være 
irriterer for bruger af polonia.dk såsom blinke, afgive lyde mm. 
 
Tekniske krav 
 
Kunden kan vælge at bestille reklamebannere hos medievirksomheden Alex-DTP, som er ansvarlig 
for teknisk support for Polonia.dk. Reklamer udarbejdes i tæt samarbejde med kunden.  
Såfremt kunden selv sørger for reklamens udformning skal denne reklame opfylde ovenstående 
tekniske krav. De tilladte formater er jpg, gif, animeret gif samt Macromedia Flash. 
Der gøres opmærksom i Flash banner skal der indskrives at kundens vindue åbnes i anden vindue.  
 



 
 

Reklame priser på Polonia.dk 
Fra 04.01.2010 

Alle priser er i danske kr. 
 

1 – Banner op til (498x60) 
 Pris  for en uge ex. moms 

 
1-1 alle sider i rotation 499,00 

 
 

2a – Banner - lille op til (209x60) 
 Pris  for en uge ex. moms 

2-1 alle sider i rotation 449,00 
 
 

Tabel 2b – Banner - stor op til (209x100) 
 Pris  for en uge ex. moms 

2-1 alle sider i rotation 499,00 
 
 
 
Tabel 3 – sponsor banner op til (209xmax60) 

 Pris  for en uge ex. moms 

3-1 alle sider fast placering 599,00 
 

Tabel 4- Billbord op til (726x120) 
 Pris  for en uge ex. moms 

4-1 alle sider i rotation 1299,00 
 

 
Tabel 5 – tillæg 

Option Tillæg 
Eksklusiv aftale inden for en specifik 
branche  

500% 

  

 
Tabel 6 – sponsor artikel 

Option Pris for 14 dage ex. moms 
6-1 Egen tekst og op til 2 billeder, 
tilsend i format  doc/jpg 

1.499,00 

6-2 Tekst skrevet af redaktionen 
polonia.dk på baggrund af tilsend 
materieller  

2.799,00 

 
Tabela 7 – reklamer i vores „Newsletter” 

Option Pris ex. moms 
7-1 Egen logo eller banner 1.499,00 
7-2 Egen reklame tekst max. 33% af  
A4 

1.999,00 

7-3 Egen tekst med logo/banner 2.499,00 
7-4 Udsendelse af Newsletter kun med 
Jeres reklame 

4.999,00 

 
 


